
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Aiquara | Poder Legislativo

Nº 000193 Estado da Bahia - terça-feira, 29 de março de 2022 Ano 7

Contrato

 
 

CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE AIQUARA 
Estado da Bahia 

CNPJ: 16.235.475/0001-05 
 

 
            Praça Juracy Magalhães, nº 104 – Centro- 45220-000 Aiquara-BA 
              Fone: (73) 3547-2331 / e-mail: camaraaiquara@hotmail.com 
 
 
 
 

 

                 EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO DE Nº 020/2022 
(Art.61, § único, da Lei 8.666/93) 

 

PROCESSO ADM. Nº 023/2022 
DISPENSA DE LICITAÇÃO DE Nº 020/2022 
CONTRATO Nº. 020/2022 
CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE AIQUARA – CNPJ: 16.235.475/0001-05 
CONTRATADA: REGINALDO GONÇALVES DE SOUZA - ME, inscrita no CNPJ Nº 

15.316.836/0001-77. 

Fundamentação Legal:  Art. 24 Inciso II, da Lei nº 8.666/1993 e Decreto 9.412/18. 

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE LOCAÇÃO DE SOM APARELAGEM COMPELTA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE 

CAPTAÇÃO DE SOM, SINTONIZAÇÃO E REGULAGEM, QUANDO DAS TRANSMISSÕES DE REUNIÕES DAS SESSÕES DA 

CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE AIQUARA, NAS SEGUNDA FEIRA, SENDO 01 (UM) DIA NA SEMANA. DAS 

SESSÕES ORDINÁRIA E EXTRAORDINÁRIAS DO PODER LEGISLATIVO COM INÍCIO NO HORÁRIO DAS 19HORAS, ATÉ 

AS 21HORAS, DEPENDENDO DA PAUTA DA SEMANA. TAIS SESSÕES, PORÉM, PODEM OCORRER EM DIA DIVERSO EM 

FUNÇÃO DE FERIADO OU INTERESSE PÚBLICO, O QUE SERÁ COMUNICADO COM ANTECEDÊNCIA MÍNIMA DE 48 

HORAS. DESDE QUE REALIZADAS NA SEDE DA CÂMARA DE VEREADORES. DURANTE O EXERCICIO DE 2022 DA 

CÂMARA MUNICIPAL DE AIQUARA VALOR GLOBAL: R$ 16.500,00 (DEZESSEIS MIL E QUINHENTOS REAIS). 

 

Órgão/Unidade: 01.01.01 – CÂMARA MUNICIPAL. 

Projetos/ Atividades: 2.001 – Administração e Manutenção da Câmara 

Elemento de Despesa: 3.3.90.39.00 – Outros Serviços de Terceiros Pessoa Jurídica 

Fonte de Recurso: Ordinário – 00  

 

PRAZO DA VIGÊNCIA: 04 DE MARÇO A 31 DE DEZEMBRO DE 2022.                

DATA DA ASSINATURA: 04 DE MARÇO DE 2022. 

 

 

 José Oliveira Silva 
 Presidente da Câmara 

                                Biênio 2021/2022 
 

Câmara | 104 | Centro | Aiquara-Ba Página 002
cmaiquara.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 7746E9E18162E3EA9CAD6C2210D23667


		2022-03-29T08:58:01-0300




